
?Ž/Ž ws/ ,4 5- /

vrutPřipojený list rozpočtu víceprací: dílcl casti 2, umytí fasády bytového domu Markova 16,
Ostrava - Zábřeh

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

   

CenaČinnost Množství Jednotka _ l Celková cena
jednotka

Dočištění natírané plochy od

neso udržných částí- tla k. vodou + 817 m2 10,00 8 170,00

mechanicky dle potřeby

MAT RlÁL-K ' ' k n'
, E “'C' pine (0 e," ' 1 kpl. 3 000,00 3 000,00ra my, parapety, strlsky, dvere,

PRÁ '- ' ' k ' ' ,
CE maxim (“ fm" “'31" 32 hod. 150,00 4 800,00parapety, strlsky, dvere a daISI)

MATERIÁL - Penetrační nátěr

k
0BAUMIT Fl LLPrimer 326 g 72'00 23 472'0

P - " ' ' ' |RÁCE Penetracnl nater BAUM T 817 m2 30,00 24 510,00

FILLPrImer

MATERIAL - dvojitý nátěr fasádní

| 229 0 7 2barvou BAUMIT SilikonColor 318 ' 0 2 82 '00
PRÁCE — dvojitý nátěr fasádní

7 1barvou BAUMlT SilikonColor 1634 m2 0’00 14 380‘00

Vysokozdvižné plošina 29 + 25 m 8 den 6 000,00 48 000,00

2 "'t" ' t e "t", 'kl'd t 'š ",
ajls ems av ms let u | s avenl te 1 kpl. 10 000,00 10 000,00

terennl upravy

Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 000,00 1 000,00

Režijní materiál
1 kpl. 2 000,00 2 000,00

CELKOVÁ CENA bez DPH
312 154,00

SLEVA
-90 000,00

CELKOVÁ CENA bez DPH
222 154,00

 

 

 



Připojený list rozpočtu méněprací: dílčí části 2. umytí fasády bytového domu Markova 16,Ostrava - Zábřeh

 Činnost * _\ Množs—tví__1 _ l JeĚóía__ ily—Cen—al—_Tíelková cena |
[ I ] jednotka \ ,; . f_i—_x—l*\——ía——!av\l\\„ň

| Hydrofobnl \ 817
m2 | 49.00 Kc | 40.033,- Kc' impregance ! , i \ I bez DPH 'L- ,r‘____#x__ __a_4\___Í_____'

 
 

 



LZMĚNOVÝ LIST i _ __ _ _ [číSLo ZL:01 _ _ ,
' VZ 38.18 . Dílčí část č. 2, Umytí fasády bytového domu tlakovou vodou, odstranění

řas, mechů a lišejníků biologickým roztokem, následné umytí tlakovou !

: vodou a aplikaci hydrofobního penetračního nátěru proti tvorbě řas a ;

mechů bytového domu Markova 16, Ostrava — Zábřeh

 

l

   

   

  

— —i
_ZHOTOVITEL SDS Komplexní Stavby s.r.o.

__l

iZMĚNOVÝ LIST VYSTAVILA i Vladimir Zahnaš , _ _l
j DATUM 10. 09. 2018

_ _,
   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. SoD S-0590-2018- OBH tuto
změnu v rozsahu díla.

Předmět změny: V průběhu provádění díla byly zjištěny tyto nezbytné vicepráce. Díky těmto
víceprácem vznikly také méněpráce.

Předmět změny: Dodatečné doplnění víceprací dílčí části 2 — umytí fasády byt. domu

Markova 16, Ostrava — Zábřeh.

Rozpis požadavků zhotovitele vícepráce:

Dočištění ploch od nesoudržných částí tlakovou vodou + mechanicky 817 m2

MATERIÁL — krycí práce (okenní rámy, parapety, balkónové rámy) 1 kpl.

PRÁCE - krycí práce (okenní rámy, parapety, balkónové rámy) 32 hod.

MATERIÁL — penetrační nátěr BAUMIT FillPrimer 326 kg

PRÁCE — penetrační nátěr BAUMIT FillPrimer 817 m2

MATERIÁL — dvojitý nátěr fasádní barvou BAUMIT SílikonColor 318 |

PRÁCE — dvojitý nátěr fasádní barvou BAUMIT SilikonCoIor 1634 m2

Vysokozdvižné plošina 29 + 25 m
1 kpl.

Zajištění staveniště, úklid + terénní úpravy dle potřeby 1 kpl.

Doprava materiálu a osob
1 kpl.

Rozpis požadavků zhotovitele méněpráce:

Hydrofóbní impregnace
817 m2

Zdůvodnění změny (vícepráce):

:vrPři realizaci zhotovitel zjistil poškozenou pigmentací fasádní barvy na vrchm casti
fasády (nad dilatací). Fasádní omítka vdanou chvíli již neplní ochrannou a

impregnační funkci.

Zdůvodnění změny (méněpráce):

Při realizaci fasádního nátěru není nutné aplikovat na nově natřenou fasádu
hydrofobní impregnaci.= Funkci hydrofobní impregnace vdanou chvíli přebírá

nový fasádní nátěr.

 



Odstranění nedostatku:

Penetrační nátěr svlákny pro zpevnění podkladu a sjednocení jeho savosti.

Následný dvojitý nátěr silikonovou fasádní barvou.

Původní cena dílčí části 1 a 2 dle 80D 2 749 664,00 Kč bez DPH

Původní cena dílčí části 2 dle SoD 465 600,00 Kč bez DPH

Vicepráce
222 154,00 Kč bez DPH

Méněpráce
40 033,00 Kč bez DPH

Výsledná cena dílčí části 2 dle SoD 647 721,00 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky

pro celé dilo.

   

Počet připojených listů rozpočtu: 2 \ Počet připojených výkresů: O i
*

i

Cena víceprací bez DPH *

' 222.154,- Kč :

   

\ Cena méněprací bez DPH A

     

40.033,— Kč

, _ o _!
Výsledná cena změny bez DPH: ' Sjednané doba realizace:

|

647.721 ,- Kč ! 13 kalendářních dní od podpisu dodatku k

‘ SOD 
_ , i

; Podpis zmocněnce objednatele: ' Podpis zmocněnce zhotovitele:

   


